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Sekretariati Teknik | KKU
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr.5 daté 09/02/2011

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: SUBJEKTI “VOLALBA” SH.P.K. Lushnjé.

B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TlJ:

Baseni Ujémbledhés Seman , Komuna Dushk, Qarku Fier.
Burimi ujor &shté pronési shtetérore dhe ka kéto specifikime:

- Koordinatat:

X =4541400 y =43860000 z=22m

Prurja mesatare nga pus-shpimi éshté Q =2.8 I/sek.
C. SASIA E UJIT QE JEPET NE PERDORIM 2 (I/sek)
Vendshkarkimi | ujrave té pérdorura: Né Fabrikén e Tullave Lushnjé.

D-AKTIVITETI PER TE CILEN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:

Pér prodhim materialesh ndértimi (tulla etj.) me kushtin qé: Té zbatohet grafikut i paraqitur nga
ana e subjektit prané AUB Seman pér shlyerjen detyrimeve finaciare té prapambetura.

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 09/02/2016. Leja fillon g& nga momenti i
firmosjes nga Pérgjegjési i Agjencisé sé Basenit Ujgémbledhés dhe nga Kryetari i Késhillit té ketij
baseni. Marrési i késaj leje éshté i detyruar té plotésojé té gjitha kushtet gé i bashkangjiten
késaj leje.

PER AGJENCINEE _ PER KESHILLIN E
BASENIT UJEMBLEDHES BASENIT UJEMBLEDHES

PERGJEGJESI
Saimir Hoxhaj




